検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目において受託を中止させていただ

きたくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■ 実 施 日

2018 年 12 月 6 日（木）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

項目コード 検 査 項 目 備 考

5411 副甲状腺ホルモン（PTH）（高感度）

検査試薬販売中止のため

2862 副甲状腺ホルモン（PTH）（高濃度測定）

― ヒト胎盤性ラクトーゲン（HPL）

5170
HTLV-Ⅰ（ATLV）抗体

〔ウエスタンブロット法〕

5173 抗 IA-2抗体〔RIA〕

0784 IgD

7680 単純ヘルペスウイルス IgG〔捕捉法〕 受託数僅少のため

■ 代替項目

項目コード 代 替 項 目 備 考

3999 副甲状腺ホルモン（PTH）-インタクト

3428 副甲状腺ホルモン（Whole PTH）

― HTLV-1抗体〔ラインブロット法〕

― 抗 IA-2抗体〔ELISA〕

7665 単純ヘルペスウイルス IgG〔固相法〕

株式会社 エスアールエル北関東検査センター

INFORMATION 2018-022